
Zarządzenie nr  20/2024 
Dyrektora  Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. 

im. Stanisława Moniuszki w Jeleniej Górze 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
w sprawie ujednoliconego statutu szkoły 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 737)  oraz § 53 ust. 3 pkt 3 statutu szkoły zarządza się, co następuje: 

Wprowadza się tekst ujednolicony Statutu Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. Stanisława 
Moniuszki w Jeleniej Górze uchwalony przez Radę Pedagogiczną, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały nr 1/29.11.2024 r. i niniejszego zarządzenia. 

Traci moc Statut wprowadzony zarządzeniem 20/2022 z dnia 25 października 2022 stanowiący 
załącznik do uchwały Rady Pedagogicznej nr 2/13.10.2022. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Dyrektor Szkoły 

        mgr Irena Maciejewska 
        /prawidłowy podpis na oryginale/  


